



Starostwo Powiatowe w Gostyninie

Gostynin, dnia 26 czerwca 2018r.

nr postępowania:

ZDP.272.9.2018.ZDP

Wszyscy Wykonawcy

Starostwo Powiatowe w Gostyninie informuje że jeden z Wykonawców na podstawie artykułu 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn „Przebudowa drogi powiatowej nr 1410W Solec – Zaborów Nowy w m. Zaborów Nowy o dł. 620m” . Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Prosimy o odpowiedź, czy warstwę górną podbudowy gr. 5 cm należy wykonać z kruszywa naturalnego (poz. 4 d.1.1. i 5 d.1.1. przedmiar robót) czy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0÷31,5 (dokumentacja projektowa)

Odpowiedź na pytanie 1

Warstwa górną wykonać z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0÷31,5

Pytanie 2

Prosimy o podanie z jakiego materiału mają być wykonane pobocza i zjazdy do posesji: z kruszywa łamanego (przedmiar i SIWZ) czy ze żwiru (dokumentacja projektowa)?

Odpowiedź na pytanie 2

Zjazdy i pobocza wykonać zgodnie z SIWZ i przedmiarem robót.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę rur betonowych o średnicy 30 cm na rury karbowane PP?

Odpowiedź na pytanie 3

Tak. Wyraża zgodę.

STAROSTWO POWIATOWE W GOSTYNINIE

09-500 Gostynin, ul. Dmowskiego 13, Sekretariat: tel. (24) 235 79 77, fax. (24) 235 79 85

www.gostynin.powiat.pl, email: starosta@gostynin.powiat.pl

NIP 971-05-39-078, Regon 611015313



Starostwo Powiatowe w Gostyninie

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga ustawienia ścianek czołowych przy przepustach pod zjazdami.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający wymaga ustawienie ścianek czołowych.

Pytanie 5

W związku z tym, że Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego, sporządzonego ściśle wg. kolejności pozycji wyszczególnionych w załączonym przedmiarze robót, prosimy o dodanie do załączonego przedmiaru robót pozycji „Obsługa geodezyjna”. Zgodnie z SIWZ pkt. 3.9.3) i 3.9.4) wymagana jest obsługa geodezyjna w/w zadania (tyczenie, inwentaryzacja).

Odpowiedź na pytanie 5

Wykonawca w ofercie powinien zawrzeć obsługę geodezyjną.


z up. Starosty
Jan Kazimierz Krzewicki
WICESTAROSTA

STAROSTWO POWIATOWE W GOSTYNINIE

09-500 Gostynin, ul. Dmowskiego 13, Sekretariat: tel. (24) 235 79 77, fax. (24) 235 79 85
www.gostynin.powiat.pl, email: starosta@gostynin.powiat.pl
NIP 971-05-39-078, Regon 611015313